análise e acompanhamento, dos relatórios mensais,

bimestrais e quadrimestrais, assessoramento na

elaboração dos relatórios contábeis, e prestação de

contas anual da Câmara Municipal. Empresa

Contratada: INALDA MARIA SANTIAGO DA SI
LVA-ME, CNPJ

18.622.859/0001-06. Valor: R$ 104.000,00 (cento e

quatro mil reais) Devidamente Ratificada e

Homologada pelo Presidente desta casa Legislativa

ANTÔNIO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS.

Sertânia, 10 de maio de 2023.

ANTÔNIO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

Presidente